
Komen 86, 6223 Komen
Telefon: 05 7310 450, fax: 05 7310 460, www.komen.si, e-pošta: 

obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 410-0010/2021 8
Datum:   11. 11. 2021

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16), 225. člena 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 
99/09 – ZIPRS1011, 3/13 in 81/16), Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2021 (Uradni list RS, 
št. 82/19, 3/21, 97/21) ter predloga strokovne komisije za vodenje postopka in izvedbo Javnega 
razpisa za sofinanciranje otroških in mladinskih programov v Občini Komen v letu 2021, št. 410-
0010/2021-7 izdajam naslednji 

S K L E P
o potrditvi predloga o razdelitvi sredstev Javnega razpisa za sofinanciranje otroških in mladinskih 

programov v Občini Komen v letu 2021

1.
Na podlagi izvedenega Javnega razpisa za sofinanciranje otroških in mladinskih programov v Občini 
Komen v letu 2021 (Uradni list RS, št. 153/21) ter predloga strokovne komisije za vodenje postopka 
in izvedbe Javnega razpisa za sofinanciranje otroških in mladinskih programov v Občini Komen v 
letu 2021 potrjujem, da se sredstva razdelijo naslednjim prijaviteljem:

NAZIV PRIJAVITELJA
točke* sredstva v EUR

1. Športna zveza Komen 135 3.850,00
SKUPAJ 135 3.850,00

*Vrednost točke znaša 28,5185 EUR

2.
Ta sklep prične veljati takoj. 

mag. Erik Modic
župan

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446

